
UCHWAŁA NR VI/44/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  powołania Komisji Statutowej oraz określenia przedmiotu jej działania 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz  § 52 ust. 1 i 2 Uchwały nr XXX/181/2012 z dnia 2 sieerpnia 2012 r., w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu  Gminy Jasło (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2012r., poz. 1724 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową liczącą nie mniej niż 3 i nie więcej niż 5 członków. 

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji Statutowej: 

1) Hap Wioletta, 

2) Czekalski Rafał, 

3) Czajka Jan, 

4) Brągiel Krzysztof. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest analiza obowiązującego Statutu Gminy Jasło i opracowanie 
projektu nowego Statutu Gminy Jasło. 

§ 4. Działalność Komisji Statutowej ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DB668BB-50EC-4308-A4D6-2DF68F709389. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/44/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


